Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

Vereinsergebnis - TSC Schwandorf e.V.

Emily Rodl - 2007

WkNr WkTyp WkName

1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich
7 Entscheidung 50m AP weiblich
7 Entscheidung ~ 50m AP weiblich
7 Entscheidung 50m AP weiblich

15 Entscheidung
15 Entscheidung
15 Entscheidung
18 Entscheidung
18 Entscheidung
18 Entscheidung
20 Entscheidung
20 Entscheidung
20 Entscheidung
25 Entscheidung
25 Entscheidung
25 Entscheidung

50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich

400m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

Madeleine Bohner - 2007

WkNr WkTyp WkName
1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich

200m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich

11 Entscheidung
11 Entscheidung
11 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung

Matilda Maget - 2011

WkNr WkTyp WkName
1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich

200m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich

1 Entscheidung
11 Entscheidung
11 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung

Melina Seitz - 2010
WkNr WkTyp WkName
1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich
1 Entscheidung 100m FS weiblich

200m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich

11 Entscheidung
1 Entscheidung
11 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023

1500m FS weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und méannlich
1500m FS weiblich und mannlich

800m FS weiblich und ménnlich
800m FS weiblich und ménnlich
800m FS weiblich und mannlich

Wertung

Jahrgang 2007 - Suddeutsche Wertung

Offene internationale Wertung

Offene Studdeutsche Wertung

Jahrgang 2007 - Stddeutsche Wertung

Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung

weiblich: Jahrgang 2007 - Studdeutsche Wertung
weiblich: Offene internationale Wertung
weiblich: Offene Siiddeutsche Wertung
Jahrgang 2007 - Stddeutsche Wertung

Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung

weiblich: Jahrgang 2007 - Studdeutsche Wertung
weiblich: Offene internationale Wertung
weiblich: Offene Siiddeutsche Wertung
Jahrgang 2007 - Stddeutsche Wertung

Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung

Wertung

Jahrgang 2007 - Suddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2007 - Stddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2007 - Studdeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2007 - Stddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung

Wertung

Jahrgang 2011 - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2011 - Suddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Studdeutsche Wertung
Jahrgang 2011 - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2011 - Suddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung

Wertung

Jahrgang 2010 - Stddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2010 - Suddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2010 - Stddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung
Jahrgang 2010 - Suddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung

Offene Suddeutsche Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

NN N

-
-

NO =2NW=_2 =2 N=aaNNN -

Platz

56
48

41
33

47
41

Platz

47
39

33
26

34
29

30
26

Platz

35
30

25
20

22
21

23
20

Endzeit
00:47,75
00:47,75
00:47,75
00:19,98
00:19,98
00:19,98
16:00,01
16:00,01
16:00,01
00:25,29
00:25,29
00:25,29
08:18,30
08:18,30
08:18,30
03:59,72
03:59,72
03:59,72

Endzeit
01:08,92
01:08,92
01:08,92
02:35,22
02:35,22
02:35,22
00:30,62
00:30,62
00:30,62

Disqualifiziert
Disqualifiziert
Disqualifiziert

Endzeit
01:05,20
01:05,20
01:05,20
02:27,38
02:27,38
02:27,38
00:28,24
00:28,24
00:28,24
01:16,68
01:16,68
01:16,68

Endzeit
00:58,50
00:58,50
00:58,50
02:16,73
02:16,73
02:16,73
00:25,71
00:25,71
00:25,71
01:00,20
01:00,20
01:00,20

Pkt.
1329

1329
1409

1409
1096

1096

1084

1084
1107

1107

Pkt.
442

442
385

385
423

423

Pkt.
839

839
751

751
974

974
554

554

Pkt.
1000

1000
857

857
1158

1158
990

990

Seite 1



Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Vereinsergebnis - TSC Schwandorf e.V.

Nina Kohler - 2004

WkNr WkTyp

Entscheidung
1 Entscheidung
1 Entscheidung
7 Entscheidung
7 Entscheidung
7 Entscheidung
1 Entscheidung
11 Entscheidung
11 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung
25 Entscheidung
25 Entscheidung
25 Entscheidung

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
50m AP weiblich
50m AP weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

Wertung

Juniorinnen - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung
Offene Studdeutsche Wertung
Juniorinnen - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung
Offene Suddeutsche Wertung
Juniorinnen - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung
Offene Suddeutsche Wertung
Juniorinnen - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung
Offene Suddeutsche Wertung
Juniorinnen - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung
Offene Suddeutsche Wertung
Juniorinnen - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung
Offene Suddeutsche Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

A A A A A aaaa

AN 2 A A

Endzeit
00:43,69
00:43,69
00:43,69
00:17,90
00:17,90
00:17,90
01:37,63
01:37,63
01:37,63

Disqualifiziert
Disqualifiziert
Disqualifiziert
00:41,08
00:41,08
00:41,08
03:41,40
03:41,40
03:41,40

Pkt.
791

791
766

766
803

803

794

794
675

675

Seite 2



	Vereinsergebnis - TSC Schwandorf e.V.
	Emily Rödl - 2007
	Madeleine Böhner - 2007
	Matilda Maget - 2011
	Melina Seitz - 2010
	Nina Kohler - 2004


