Vereinsergebnis - TSC Schwandorf e.V.

Emily Rödl - 2007

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	1	00:47,75	1329
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene internationale Wertung	7	00:47,75	
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	7	00:47,75	1329
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	2	00:19,98	1409
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene internationale Wertung	11	00:19,98	
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	11	00:19,98	1409
15	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	1	16:00,01	1096
15	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene internationale Wertung	2	16:00,01	
15	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Süddeutsche Wertung	2	16:00,01	1096
18	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	1	00:25,29	
18	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Offene internationale Wertung	2	00:25,29	
18	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	1	00:25,29	
20	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	1	08:18,30	1084
20	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene internationale Wertung	3	08:18,30	
20	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Süddeutsche Wertung	2	08:18,30	1084
25	Entscheidung	400m FS weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	1	03:59,72	1107
25	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene internationale Wertung	9	03:59,72	
25	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	7	03:59,72	1107

Madeleine Böhner - 2007

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	4	01:08,92	442
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene internationale Wertung	56	01:08,92	
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	48	01:08,92	442
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	2	02:35,22	385
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene internationale Wertung	41	02:35,22	
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	33	02:35,22	385
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung	3	00:30,62	423
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene internationale Wertung	47	00:30,62	
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	41	00:30,62	423
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung		Disqualifiziert	
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene internationale Wertung		Disqualifiziert	
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Süddeutsche Wertung		Disqualifiziert	

Matilda Maget - 2011

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung	2	01:05,20	839
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene internationale Wertung	47	01:05,20	
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	39	01:05,20	839
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung	1	02:27,38	751
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene internationale Wertung	33	02:27,38	
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	26	02:27,38	751
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung	1	00:28,24	974
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene internationale Wertung	34	00:28,24	
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	29	00:28,24	974
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung	1	01:16,68	554
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene internationale Wertung	30	01:16,68	
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	26	01:16,68	554

Melina Seitz - 2010

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung	2	00:58,50	1000
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene internationale Wertung	35	00:58,50	
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	30	00:58,50	1000
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung	3	02:16,73	857
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene internationale Wertung	25	02:16,73	
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	20	02:16,73	857
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung	2	00:25,71	1158
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene internationale Wertung	22	00:25,71	
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	21	00:25,71	1158
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung	2	01:00,20	990
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene internationale Wertung	23	01:00,20	
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	20	01:00,20	990

noch Vereinsergebnis - TSC Schwandorf e.V.

Nina Kohler - 2004

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Juniorinnen - Süddeutsche Wertung	1	00:43,69	791
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene internationale Wertung	1	00:43,69	
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	1	00:43,69	791
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Juniorinnen - Süddeutsche Wertung	1	00:17,90	766
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene internationale Wertung	1	00:17,90	
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	1	00:17,90	766
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Juniorinnen - Süddeutsche Wertung	1	01:37,63	803
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene internationale Wertung	1	01:37,63	
11	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	1	01:37,63	803
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Juniorinnen - Süddeutsche Wertung		Disqualifiziert	
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene internationale Wertung		Disqualifiziert	
16	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung		Disqualifiziert	
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Juniorinnen - Süddeutsche Wertung	1	00:41,08	794
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene internationale Wertung	1	00:41,08	
21	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	1	00:41,08	794
25	Entscheidung	400m FS weiblich	Juniorinnen - Süddeutsche Wertung	1	03:41,40	675
25	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene internationale Wertung	2	03:41,40	
25	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Süddeutsche Wertung	1	03:41,40	675